
|||IK|||h||óh|l|||ú|l|||I||h||||||I|||
VPSHX001TKIW

@

, ,

OBJEDNÁVKA - SMLOUVA O DÍLO
u av"ená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, v platném zněni

č.j.: VPŠH 13-8/2024-EU-SM

Zhotovitel
Název Ing. Dušan Variš

Sídlo Kúty 1961, 760 01 Zlín
Zastoupený jednatelem společnosti:

1 lng. Dušan Variš

|Te|efon
,E-mail
,lČO 46298789
ĹD|Č CZ6405141952

Bankovni spojení
ČÍSĹO účtu

1Čís|o živnostenského oprávnění, vydané Zú Zlín,
'Ev.č.ZL.: , č.j.: Z1J-V/890/01-F

Objednatel
Název Česká republika - Vyšší policejni škola a Středni

poIicejni škola MV v Holešově
Sídlo Zlinská 991, 769 01 Holešov
Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:

Mgr. Libor Krejčí Vyřizuje: jan Stískal
Telefon
E-mail
lČO 64422402
DlČ CZ64422402 (nepovažuje se za osobu povinnou k dani, '

§5 odst.3 zákona č. 235/2004 Sb. - výkon veřejné správy)

Bankovní spojení
ČÍSĹO účtu

Předmět smlouvy

Objednáváme u Vás zadávaci dokumentaci pro výběr zhotovitele na akci:
,,Oprava bytových jader v 1, 2 a 3 NP objektu internátu "A" dle cenové nabídky ze dne
28.2.2024.

Cena dila Cena dila
bez DPH včetně DPH

131 000,00 Kč 158 510,00 Kč

CENA DÍLA CELKEM (včetně DPH): 158 510,00 Kč

Cena dila zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedenim předmětu dila a je cenou nejvýše připustnou.

Podrobnosti platby:
Hotově ne Na účet

Datum dodáni: 30.04.2024
ano Misto plnění: Holešov

Dalši ujednáni:
1. Cena dila zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedenim předmětu dila a je cenou nejvýše připustnou.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dilo objednateli do data předáni. Objednatel se zavazuje dokončené práce převzit

a zaplatit sjednanou cenu.
3. Dilo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musi být doložené veškeré zápisy a protokoly

o zkouškách a revizich vyžadované přislušnými tech. normami. Součásti dila budou i předepsané certiňkáty, záručni listy a návody k obsluze.
4. Objednatel je oprávněn odmitnout převzeti dila pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu bráni řádnému uživáni dila.
5. V připadě prodleni zhotovitele s terminem dokončeni je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prodleni ve výši 0,05% z ceny dila včetně DPH

za každý den prodleni.
6. Zhotovitel vystavi fakturu, splatnost faktury čini 14 dnů po doručeni. V připadě prodleni objednatele s úhradou řádně doručené faktury

je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodleni ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH.
7. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dilo po dobu 24 měsiců ode dne podepsáni zápisu o převzeti dila.
8. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řidi přislušnými ustanovenimi zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik,

v platném zněni.
9. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen pisemnými, postupně čislovanými dodatky.
10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrži zhotovitel a jeden stejnopis objednatel.
11. prodávajÍcÍ je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejicich s plněnim zakázky,

a to po dobu danou právnimi předpisy ČR k jejich archivaci.

V Holešově dne 1.3.2024

Zhotov'tel

Poznámky / připomínky:

ni policejni škola
V Holešově dne 1.3.2024 Holešově

Holešov
Objednatel



NABÍDKA

Předkládám cenovou nabídku na vypracování projektové dokumentace na akci:
,,Oprava bytových jader v objektu - internát ,,A" VPŠ a SPŠ MV v Holešově ".

Projektová dokumentace realizaČní :
Cenová nabídka je předložena pro vypracování stupně projektová dokumentace k
realizaci stavby a to v rozsahu vyhlášky Č.499/2006 Sb. O dokumentaci staveb ve
znění pozdějších předpisů. Projektová dokumentace bude vypracovaná jako
jednostupňový projekt. Jednotlivé části projektové dokumentace budou obsahovat
technickou zprávu, výkresovou dokumentaci včetně schémat, výpis materiálu a
rozpočet.
Pro zpracování zakázky objednatel zajistí projektovou dokumentaci stávajícího stavu.
Dokumentace bude dodána v 6-ti vyhotoveních ( technická zpráva, výkresy a výkazy
výměr ) + 1x rozpočet.

Kalkulace projekčních prací
Stavební část
Zdravotní technika
projekt elektro
Projekt vzduchotechniky
Projekt PBŘ
Doměření a kontrola stávajícího stavu
Koordinace
Rozpočet
Tisk a expedice

K uvedeným cenám bude připočtena DPH ve výši 21%.
Ve Zlíně 28. 02. 2024

S pozdravem ing. Variš Dušan, Kúty č. 1961, 760 01 Zlín

Strana 1


